ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

09 марта 2024 года 		                                                                                  № 13/161

О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Президента Российской Федерации,
передаваемых участковым избирательным комиссиям

             В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района Ленинградской области решила:
1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее – бюллетени):

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Страна[footnoteRef:1] [1:  Данная графа заполняется при передаче избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации от территориальной избирательной комиссии, сформированной для руководства деятельностью участковых избирательных комиссий, сформированных на избирательных участках, образованных за пределами территории Российской Федерации, в участковые избирательные комиссии, сформированные на избирательных участках, образованных за пределами территории Российской Федерации.]

	Число избирателей
	Количество бюллетеней

	1
	УИК №354

	1323
	1200

	2
	УИК  №355

	775
	700

	3
	УИК  №356

	514
	450

	4
	УИК  №357

	1456
	1350

	5
	УИК  №358

	614
	550

	6
	УИК  №359

	496
	450

	7
	УИК  №360

	463
	450

	8
	УИК  №361

	774
	700

	9
	УИК  №362

	594
	550

	10
	УИК  №363

	1018
	950

	11
	УИК  №364

	138
	120

	12
	УИК  №365

	131
	120

	13
	УИК  №366

	2127
	1950

	14
	УИК  №367

	2442
	2200

	15
	УИК  №368

	2008
	1800

	16
	УИК  №369

	2523
	2300

	17
	УИК  №370

	2104
	1900

	18
	УИК  №371

	923
	850

	19
	УИК  №372

	2436
	2200

	20
	УИК  №373

	3210
	2900

	21
	УИК  №374

	1293
	1200

	22
	УИК  №376

	1975
	1800

	23
	УИК  №377

	1535
	1400

	24
	УИК  №381

	1833
	1650

	25
	УИК  №382

	1797
	1650

	26
	УИК  №383

	1988
	1800

	27
	УИК  №384

	1978
	1800

	28
	УИК  №385

	1747
	1600

	29
	УИК  №386

	1959
	1800

	30
	УИК  №387

	1049
	950

	31
	УИК  №388

	1646
	1500

	32
	УИК  №389

	1409
	1300

	33
	УИК  №390

	1441
	1300

	34
	УИК  №391

	2011
	1800

	35
	УИК  №392

	1816
	1650

	36
	УИК  №393

	1777
	1600

	37
	УИК  №395

	1783
	1600

	38
	УИК  №397

	2513
	2300

	39
	УИК  №398

	3269
	2950

	40
	УИК  №399

	2490
	2250

	41
	УИК  №400

	1190
	1100

	42
	УИК  №401

	996
	900

	43
	УИК  №402

	1565
	1400

	44
	УИК  №403

	3088
	2800

	45
	УИК  №404

	1678
	1550

	46
	УИК  №405

	1497
	1350

	47
	УИК  №406

	1660
	1500

	48
	УИК  №407

	1522
	1400

	49
	УИК  №408

	2976
	2700

	50
	УИК  №409

	1504
	1350

	51
	УИК  №410

	1584
	1450

	52
	УИК  №411

	1134
	1050

	53
	УИК  №412

	900
	850

	54
	УИК  №413

	1577
	1450

	55
	УИК  №414

	808
	750

	56
	УИК  №415

	572
	550

	57
	УИК  №416

	257
	250

	58
	УИК  №417

	459
	450

	59
	УИК  №418

	1064
	950

	60
	УИК  №419

	725
	650

	61
	УИК  №420

	728
	650

	62
	УИК  №421

	1176
	1050

	63
	УИК  №422

	1955
	1750

	64
	УИК  №423

	2706
	2450

	65
	УИК  №424

	1853
	1700

	66
	УИК  №425

	753
	700

	67
	УИК  №426

	1895
	1700

	68
	УИК  №427

	1211
	1100

	69
	УИК  №429

	1408
	1300

	70
	УИК  №430

	904
	850

	71
	УИК  №431

	1085
	1000

	72
	УИК  №432

	3016
	2800

	73
	УИК  №433

	3061
	2800

	74
	УИК  №434

	1624
	1500

	75
	УИК  №435

	1469
	1350

	76
	УИК  №436

	1390
	1250

	77
	УИК  №437

	1068
	1000

	78
	УИК  №438

	863
	800

	79
	УИК  №439

	1857
	1700

	80
	УИК  №440

	1025
	1000

	81
	           УИК  №441

	1174
	1050

	8/2
	УИК  №442

	983
	900

	83
	УИК  №443

	464
	450

	84
	УИК  №444

	374
	350

	85
	УИК  №445

	407
	350

	86
	УИК  №446

	1841
	1700

	87
	УИК  №447

	2160
	1950

	88
	УИК  №448

	1070
	1000

	89
	УИК  №449

	739
	700

	90
	УИК  №450

	1487
	1350

	91
	УИК  №451

	2570
	2350

	92
	УИК  №452

	1065
	1000

	93
	УИК  №453

	874
	800

	94
	УИК  №454

	1390
	1250

	95
	УИК  №455

	2382
	2150

	96
	УИК  №456

	1135
	1050

	97
	УИК  №457

	1403
	1300

	98
	УИК  №458

	1313
	1200

	99
	УИК  №459

	1364
	1250

	100
	УИК  №460

	408
	350

	101
	УИК  №461

	477
	450

	102
	УИК  №462

	816
	750

	103
	УИК  №463

	1120
	              1000

	104
	УИК  №464

	1533
	1400

	105
	УИК  №465

	2023
	1850

	106
	УИК  №466

	1158
	1050

	107
	УИК  №467

	1365
	1250

	108
	УИК  №468

	632
	600

	109
	УИК  №469

	273
	250

	110
	УИК  №428

	400
	350

	111
	УИК  №470

	800
	750

	Итого
	156381

	142690

	Получено ТИК ГМР
	155500

	Оставлено в резерве
	12810

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Журавлеву А.В.

         Председатель    ТИК                                                              Смык И.Л.
         Секретарь ТИК                                                                       Журавлева А.В.